DE

**DE IMPEDIMENTO COGNATIONIS PRIMO carnalis.****DISTINCTIONIS QUADRAGESIMÆ SYNOPSIS***Fœderæ conjugii prohibens cognatio carnalis;**Recta lege quotum durat ad usque gradum.**Sic incipit: Nunc supereft.**Sic terminat: Funguntur.*

1. **C**onnectitur hæc distinctio cum superiori. In illâ egit Magister de impedimento disparis cultûs; sed in præsenti determinat de impedimento cognationis, & primò de carnali: igitur cum superiori distinctione præsens connexionem servat.

2. Consequentia probatur: Priùs est agere de impedimentis, quæ reddunt personam illegitimam ad contrahendum cum aliâ diversæ religionis, sive disparis cultûs, quam de redditibus personam inhabilem ad contrahendum cum cognatis, & propinquis, eò quod illa minùs, & hæc magis ad propriam accendant stirpem; sed Magister in superiori distinctione de impedimento disparis cultûs, quod reddit personam ineptam, ac illegitimam ad contrahendum cum aliâ diversæ religionis; & in præsenti de impedimento cognationis, quod inhabilem reddit personam ad contrahendum cum cognatis, & propinquis, determinat ergo rectè inter se hæ consonant distinctiones.

3. Dividitur præsens distinctio in duas præcipuas partes. In quarum primâ Magister dividit cognationem in carnalem, & spiritualem, agendo priùs de carnali. In secundâ verò, pulchre ac disertè detegit quarundam authoritatum de cognationis carnalis gradibus sensum, & rationem.

4. PRO PRIMÆ igitur partis ostensione, hæc prima præfigitur thesis: *Cognatio carnalis, sive consanguinitas jure antiquo Ecclesie impedit Matrimonium usque ad septimum gradum; extra litteram verò, novoque jure ad quartum usque gradum annexat dirimit.* Ante cujus

exæ.